Российская   Федерация
Костромская  область

Глава администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30 января   2013 года                                             № 11

О норме предоставления и учётной норме
площади жилого помещения

В  целях  упорядочения  учёта  граждан  нуждающихся  в  жилом
помещении и предоставления жилого помещения по договору социального
найма  на  территории  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,
руководствуясь пунктами 2 и 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской
Федерации,  Уставом  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение постановляю:

1.Установить  норму  предоставления  площади жилого  помещения  по
договору  социального  найма  на  территории  Пригородного  сельского
поселения в размере 14 кв.м. общей площади   жилого помещения на одного
члена семьи и одиноко проживающего гражданина.
 2.Установить  учётную  норму  площади  жилого  помещения  на
территории  Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в размере 12 кв.м.
общей площади жилого помещения на одного человека.

3.Признать  утратившим  силу  постановление  главы  администрации
Пригородного  сельского  поселения  от  01.02.2011  года  №  6  «О  норме
предоставления и учётной норме площади жилого помещения»

4.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в публичных
местах Пригородного сельского поселения.

5.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования
(обнародования).

Глава администрации:                                            А.Ю. Малков